
 

Strona | 1    

                                                                          

Stowarzyszenie 

SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

ul. Niedźwiedzia 39 

02-737 Warszawa 

tel.: 22 622 16 72 

fax.: 22 628 84 75 

e-mail: info@sos-wd.org 

www.wioskisos.org 

 Siedlce  07.02.2025 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w Przetargu prowadzonym w trybie art. 701- 705 KC 

 

 

„Zakup 1 szt. Samochodu Dacia JOGGER 7 miejsc EXTREME ECO-G100 wyposażona  

w fabryczną instalację LPG oraz z wyposażeniem fabrycznym powiększonym o pakiet 

KOMFORT PREMIUM i sztywny pojemnik dachowy Dacia 480 litrów, kolor minimum biel 

alpejska, rok produkcji 2025”. 

 

 

Zamawiający: Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce,  

ul. Niedźwiedzia 39; 02-737 Warszawa, 

 

 

Informuje, że: 

 

W przetargu z 24-01-2025 r., którego przedmiotem zamówienia był „Zakup 1 szt. 

Samochodu Dacia JOGGER 7 miejsc EXTREME ECO-G100 wyposażona w fabryczną 

instalację LPG oraz z wyposażeniem fabrycznym powiększonym o pakiet KOMFORT 

PREMIUM i sztywny pojemnik dachowy Dacia 480 litrów, kolor minimum biel alpejska, rok 

produkcji 2025” wpłynęła 1 (jedna) oferta. 

 

Po przeprowadzeniu analizy pod względem zgodności z warunkami wskazanymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zapisami pkt XII ust. 2 wybrano ofertę 

firmy: 

KARLIK Sp. z o.o. ul. Torowa 12, 61-315 Poznań-Franowo. 
 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 
 

          

  


		2025-02-07T13:20:59+0100
	Aleksandra Granada




